
Io sono Dio
Read More
SKU: 2285
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Sartini Vincenzoeditore: Betaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 125, brossura. Dedica autografa dell'autore in antiporta, ottimo esemplare. brossura
Ottimo (Fine) (2285)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-sono-dio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Le Metafore del Vero: Saggi
sulle "Occasioni" di Eugenio
Montale.
Read More
SKU: 2194
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Bonora Ettoreeditore: Bonacci Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 121, brossura. Ex libris all'antiporta, altrimenti come nuovo. brossura Perfetto (Mint)
(2194)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Le stagioni
Read More
SKU: 2146
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Gangi Gaetanoeditore: Bonacciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
In 16, pp. 121, brossura, dedica autografa dell'autore a Ruggiero Orlando con poesia. Ottimo
esemplare brossura Ottimo (Fine) (2146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-stagioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


L'Oriente che non tramonta.
Movimenti religiosi di origine
orientale in Italia
Read More
SKU: 1974
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Eugenio Fizzotti e Federico Squarcini a cura di
editore: LASluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1999

Product Description
OIn 8, pp. 260. Brossura. Biblioteca di scienze religiose 154 brossura Buono (Good) (1974)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Esercizi di geometria e algebra
lineare
Read More
SKU: 1966
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Trujillo Francisco J.editore: Nuova cultura
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 225, brossura, come nuovo brossura Perfetto (Mint) (1966)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/esercizi-di-geometria-e-algebra-lineare/
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Identità e cultura. Per
un'antropologia della reciprocità
Read More
SKU: 1950
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gioia Di Cristofaro Longoeditore: Studium
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 16, pp. XVII+354. Brossura. Qualità della vita 19 brossura Buono (Good) (1950)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/identit-e-cultura-per-unantropologia-della-reciprocit/
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Stato nazionale ed
emancipazione ebraica atti del
Convegno Stato nazionale,
società civile e minoranze
religiose. L'emancipazione degli
ebrei in Francia, Germania e
Italia tra rigenerazione morale e
intolleranza. Roma 23-25
ottobre 1991
Read More
SKU: 1946
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Francesca Sofia e Mario Toscanoa cura di
editore: Bonacciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 446. Brossura brossura Buono (Good) (1946)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Discorso e situazione
Read More
SKU: 1909
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pietro Prinieditore: Studiumluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 159. Brossura. Seconda edizione riveduta e ampliata brossura Buono (Good) (1909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La donna dei pesci poesie
Read More
SKU: 1879
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Maria Giuditta Boldrini (Dafne)editore: Tip.
Eurasialuogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 138. Brossura, sovraccoperta e fascetta. La copertina e le incisioni riprodotte sono
dell'autrice brossura Buono (Good) (1879)

Catologo Libreria Viborada
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Siva e Dioniso La religione della
Natura e dell'Eros
Read More
SKU: 1873
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Danielou Alaineditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8 (cm 15x21), pp 232 con 6 carte di tavole fuori testo, brossura. Tracce di polvere alla cop.,
all'interno fresco. Monografia dello studioso di musica indiana e di religioni orientali sui rapporti
tra lo Sivaismo e le correnti di religioni classiche ispirate alla mistica e al naturalismo.
Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (1873)

Catologo Libreria Viborada
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Germania/Europa. Due punti di
vista sulle opportunità e i rischi
dell'egemonia tedesca
Read More
SKU: 1822
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Bolaffi Angelo, Ciocca Pierluigieditore:
Donzelli Editoreluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2017

Product Description
In 16, pp. VIII-198, brossura, collezione saggine. In buono stato. brossura Buono (Good) (1822)

Catologo Libreria Viborada
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La pienezza della vita
Read More
SKU: 1816
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Schmid Wilhelmeditore: Fazi Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 186, brossura. Traduzione di Federico Ferraguto. ISBN 9788864111759. Come nuovo.
brossura Perfetto (Mint) (1816)

Catologo Libreria Viborada
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